Siedlergemeinschaft Wethmar Mark e.V.

Mitglied (26/041) im VERBAND WOHNEIGENTUM Nordrhein-Westfalen e.V.



A u f n a h m e a n t r a g

Hiermit beantrage (n) ich / wir die Aufnahme in die Siedlergemeinschaft Wethmar Mark e.V. gemäß gültiger Satzung des Vereins. (*)

Formular bitte in Druckbuchstaben ausfüllen

1. Name: V	orname:Geburtsdatum:
2. Name: V	orname:Geburtsdatum:
Straße:	
PLZ / Ort:T	elefon: :
e	-mail-Adresse:
Ort, Datum: 1	. Unterschrift:
2. Unterschrift: (*) Satzung hinterlegt auf www.sg-wethmar-mark-ev.de oder beim Vorstand der Siedlergemeinschaft Wethmar Mark e.V. erhältlich. Die Satzung in ihrer jeweils gültigen Fassung und die in deren Rahmen gefassten Beschlüsse werden mit dem Beitritt anerkannt.	
SEPA-Lastschrift-Mandat	
Ich ermächtige die oben genannte Gemeinschaft mit Gläubiger-ID: DE90ZZZ00000284305 widerruflich, die von mir zu entrichtenden Jahresmitgliedsbe bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem Konto einzuzi Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der genannten Gemeinschaft auf mein Konto gezogenen Lastsch einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mi Belastungsdatum, die eingezogene Summe ohne Angabei Gründen zurückbuchen.	IBAN: iträge jehen. oben oben nriften Der Beitrag wird jährlich fällig und eingezogen und kann sich durch Mitgliederbeschluss ändern.
Der/Die Unterzeichnende genehmigt bis auf Widerruf, dass die personen- und objektbezogenen Daten beim Verband verarbeitet und ggf. an die betreffende Gemeinschaft weitergegeben werden. Eine unbefugte Datenweitergabe an Dritte erfolgt nicht (siehe auch Pkt. 5). Der Verband wird die Daten ausschließlich im Rahmen der Mitgliedschaft zu internen Zwecken verarbeiten (siehe auch Datenschutzhinweise).	
Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers Siehe auch Seite 2 □

Siedlergemeinschaft Wethmar Mark e. V.

Vereinsregister Amtsgericht Dortmund Nr. 20742 Steuer-Nr.: 316/5927/1809 VST 012

Tel.: 02306-56525 mail: reiner.dzuba(at)unitybox.de

mail: nehling(at)web.de